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Protokół NR XLVII/2022 

ze zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn 

odbytej w dniu 31 października 2022r. 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zwierzynie ul. Wojska Polskiego 6. 

Szczegółowy przebieg sesji obrazuje nagranie zamieszczone na stronie : 

(http://zwierzyn.tv-polska.eu/) 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy Zwierzyn obecni byli wszyscy radni. 

Ponadto udział w sesji wzięli: 

1) Karol Neumann – Wójt Gminy Zwierzyn 

2) Marek Halasz – Zastępca Wójta Gminy Zwierzyn 

3) Ewa Turkiewicz – Skarbnik Gminy Zwierzyn 

4) Andrzej Wiśniewski- Sekretarz Gminy Zwierzyn 

5) Sylwia Markiewicz- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

6) Izabela Borkowska – Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w 

Zwierzynie 

7) Sołtysi wg załączonej listy obecności. 

 

Porządek obrad 

1) Otwarcie XLVII zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

5) Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych za 2021 rok. 

6) Informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych 

pracowników za 2021 rok. 

7) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe, warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za  warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania, 

b) uchwały budżetowej na 2022 rok. 

8) Wolne wnioski i informacje. 

9) Zamknięcie XLVII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 

 

1) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania. 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 

http://zwierzyn.tv-polska.eu/
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2) Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 15 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska 

Justyna; Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław; Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

PRZECIW - 0  

      WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

 

3) Przyjęcie wniosku w sprawie uznania dębu szypułkowego w miejscowości Gościmiec 

jako Pomnika Przyrody. 

odrzucono przedmiot głosowania (w. zwykła), obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 

ZA - 0  

PRZECIW - 14 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner 

Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; Lipiec Marek; Lis Tadeusz; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

Warchał Jacek; Wójcik Błażej; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Kuchciński Grzegorz. 

 

Przebieg sesji 

 

 

1) Otwarcie XLVII  zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 15
09

 otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn. Stwierdził, że na podstawie listy obecności na 15 

radnych Rady Gminy Zwierzyn na sesji obecnych było 15 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych uchwał. Następnie przewodniczący RG powitał radnych i zaproszonych gości 

(lista obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że porządek 

obrad został radnym przesłany i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z radnych ma uwagi do 

porządku obrad. Nikt z radnych nie zgłosił zmian do porządku obrad. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 2. 

 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

przekazane w wersji elektronicznej i otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji, 

wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 3 (sprawozdanie w załączeniu do 

protokołu). 
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4)  Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym i podpisaniu protokołu z poprzedniej 

sesji. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że informacja została radnym 

przedstawiona w formie elektronicznej i otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji, 

wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 4 (informacja przewodniczącego 

RG o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym w załączeniu do protokołu). 

 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych za 2021 rok. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG odczytał informację z dokonanej analizy 

oświadczeń majątkowych radnych za 2021 rok, informując, że nie uwzględnił tu danych z 

informacji Urzędu Skarbowego, gdyż nie zdążył się z nią zapoznać. Następnie otworzył 

dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji, wobec czego przewodniczący RG zamknął 

dyskusję i punkt 5 (informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy 

oświadczeń majątkowych radnych za 2021 rok w załączeniu do protokołu). 

 

6) Informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych 

pracowników za 2021 rok. 

Andrzej Wiśniewski Sekretarz Gminy Zwierzyn odczytał informację Wójta Gminy Zwierzyn 

z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia zgodnie z 

zapisami ustawy za 2021 rok (informacja Wójta Gminy Zwierzyn z dokonanej analizy 

oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do ich złożenia w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 6. 

7) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe, warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za  warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania, 

Izabela Borkowska kierownik GZOPO w Zwierzynie zabierając głos wprowadziła do 

projektu uchwały.  

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji dotyczącą projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe, warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za  warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania (opinia 

nr 251/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały zmieniający uchwałę w 
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sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe, warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za  warunki pracy oraz inne 

składniki wynagradzania pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, za 

jego przyjęciem głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XLVII/284/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

 

Ewa Turkiewicz Skarbnik Gminy Zwierzyn zabierając głos, wprowadziła do projektu 

uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji dotyczącą projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok (opinia nr 252/2022 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu w 

dyskusji, wobec czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie, za 

jego przyjęciem głosowało 15 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr 

XLVII/285/2022 (uchwała wraz z protokołem głosowania w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął punkt 7.  

 

8) Wolne wnioski i informacje. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że na poprzedniej sesji radni 

zostali zapoznani z protokołem komisji odnośnie rozpatrzenia  petycji  w sprawie uznania 

dębu za pomnik przyrody. Zostały również przesłane radnym materiały, jakie były dostępne 

w tej sprawie. Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt z radnych nie zabrał 

głosu w dyskusji, wobec czego przewodniczący RG poddał pod głosowanie przyjęcie 

wniosku w sprawie uznania dębu szypułkowego w miejscowości Gościmiec jako Pomnika 

Przyrody. Za jego przyjęciem głosowało 0 radnych, przeciw głosowało 14 radnych, 

wstrzymał się od głosu 1 radny (Grzegorz Kuchciński). Petycja w sprawie uznania dębu za 

pomnik przyrody została odrzucona. 

 

Renata Pyssa sołtys sołectwa Górki Noteckie poinformowała, że w zarządzeniu nr 

50/137/2022 Wójta Gminy Zwierzyn wkradł się błąd, gdyż uchyla się coś, co nie było 

wydane, należałoby to poprawić. Zadała również pytanie, czy były ustalenia w sprawie 

remontu sali w Górkach Noteckich. 

 

Karol Neumann wójt gminy udzielił odpowiedzi. 

 

Janusz Lessnau sołtys sołectwa Górecko poruszył temat stanowiska zajmującego się 

funduszami sołeckimi, zadając pytanie, czy obecny pracownik będzie zajmował się w takim 

samym zakresie pomocą sołtysom w tym temacie, jak poprzedni. 

 



5 
 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy, informując, że pomoc będzie co najmniej w 

takim samym zakresie. 

  

Następnie wójt gminy przekazał informację odnośnie preferencyjnego zakupu węgla oraz 

prosił o zachowanie rozwagi na drogach w Dniu Wszystkich Świętych. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zaproponował wspólne 

posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na dzień 21 listopada 2022r,. o godz. 15
30

. 

Następnie poinformował, żeby: 

- do 30 listopada 2022r. przygotować propozycje do planu pracy rady,   

- do 12 grudnia przyjąć sprawozdania z działalności i plany pracy komisji stałych na 2023r. 

na posiedzeniach swoich komisji, 

-ostatnią sesję w tym roku zaplanowaną na dzień 28 grudnia 2022r. przełożyć  na dzień 21 

grudnia 2022r. 

 

9) Zamknięcie XLVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn Mariusz 

Krzyżanowski o godzinie 15
38

 zamknął obrady XLVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

           Protokołowała                                                                 P r z e w o d n i c z y ł        

Inspektor ds. obsługi biura rady gminy                         Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn    

                                

        Marzena Kaczmarek                                                         Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 

 


